PASMO

10:00 - 14:00

14:00 - 17:00

CENA

2455€

7745€

13 890 €

7745€

1375¢€

05:00

05:40
06:15

07:30

08:40

8
&

10:50

12:00

12:30
12:40

13:40

14:45

15:50

17:00

19:00
19:30
20:15

PONDELOK

NOVINY TV JOJ

KRIMI
RANNE NOVINY

BEZ SERVITKY
POLICAJTIV AKCII
POLICAJTIV AKCII
NOVINY 0 12

TOP STAR
SUDNA SIEN

PLUS MiNUS
MODRY KOD

NOVINY
BEZ SERVITKY / PROSTRENO?

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
T

20:20 $PORT

20:25
20:30

B

8

1:

03:00
03:25
04:00

NAJLEPSIE POCASIE
INKOGNITO

INKOGNITO

MINISTRI

MODRY KOD
BEZ SERVITKY

PLUS MiNUS

KRIMI
PRVE ODDELENIE

POLICAJTIV AKCII

KRIMI

UTOROK

NOVINY TV JOJ

KRIMI
RANNE NOVINY

BEZ SERVITKY
POLICAJTIV AKCII
POLICAJTIV AKCII
NOVINY 0 12

TOP STAR
SUDNA SIEN

PLUS MiNUS
MODRY KOD

NOVINY
BEZ SERVITKY / PROSTRENO?

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
8PORT

NAJLEPSIE POCASIE
UHOREIK

ZA SKLOM

MODRY KOD
BEZ SERVITKY
PLUS MiNUS

KRIMI
PRVE ODDELENIE

podta potreby
POLICAJTIV AKCII

STREDA

NOVINY TV JOJ

KRIMI
RANNE NOVINY

BEZ SERVITKY
POLICAJTIV AKCII
POLICAJTIV AKCII
NOVINY 0 12

TOP STAR
SUDNA SIEN

PLUS MiNUS
MODRY KOD

NOVINY
BEZ SERVITKY / PROSTRENO?

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
SPORT

NAJLEPSIE POCASIE
'KY DAR

ZA SKLOM

MODRY KOD
BEZ SERVITKY

PLUS MiNUS

KRIMI
PRVE ODDELENIE

POLICAJTIV AKCII

STVRTOK

NOVINY TV JOJ
KRIMI

RANNE NOVINY
BEZ SERVITKY
24HR

POLICAJTIV AKCII
POLICAJTIV AKCII
NOVINY 0 12

TOP STAR
SUDNA SIEN

PLUS MiNUS
MODRY KOD

NOVINY
BEZ SERVITKY / PROSTRENO?

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
SPORT

NAJLEPSIE POCASIE
S PRAVDOU VON

NA HRANE

ZA SKLOM

MODRY KOD
BEZ SERVITKY

PLUS MiNUS

KRIMI
PRVE ODDELENIE

POLICAJTIV AKCII

KRIMI

Vysielacia Struktura a cennik reklamy TV JOJ - Januar 2021

PIATOK

NOVINY TV JOJ
KRIMI

RANNE NOVINY
BEZ SERVITKY
24HR

POLICAJTIV AKCII
POLICAJTIV AKCII
NOVINY 0 12

TOP STAR
SUDNA SIEN

PLUS MiNUS
MODRY KOD

NOVINY
BEZ SERVITKY / PROSTRENO?

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
8PORT

NAJLEPSIE POCASIE
AAVENGERS: INFINITY WAR

NA UTEKU

DELTA FORCE

KRIMI
PRVE ODDELENIE

POLICAJTIV AKCII

SOBOTA

NOVINY TV JOJ

KRIMI
NOVINY TV JOJ

ANIMOVANY SERIAL

NASIS

PRAZDNINY II.

SIMPSONOVCI

DOBRY ROENIK

romanticky, 2006
KUNG FU PANDA 3

VTEDY NA VYCHODE

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
SPORT

NAJLEPSIE POCASIE

FAKJU, PAN PROFESOR 3

VTEDY V KALIFORNII

KRIMI
NOVINY TV JOJ
DALEKO 0D HLUENEHO DAVU

Ceny platia pre 30" spot a si uvedené bez DPH, JOJ Group si vyhradzue prévo programovej zmeny

NEDELA

NOVINY TV JOJ

KRIMI
NOVINY TV JOJ

KUNG FU PANDA 3

AAVENGERS: INFINITY WAR

VTEDY NA VYCHODE

CARODEJOV UCEN

NA CHALUPE
NOVE BYVANIE

KRIMI

NOVINY TV JOJ

INFORMACIE PRE TIPUJUCICH
SPORT

NAJLEPSIE POCASIE
12 HRDINOV

OPERATIVE

MUJ PRIBEH

VASA vYsost

MAGAZINY



